
UCHWAŁA NR XXIV/158/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do Lokalnego Funduszu Pożyczkowego „Samorządowa Polska” 
Dukla sp. z o.o. z siedzibą w Dukli oraz do Krajowego Funduszu Poręczeniowego „Samorządowa Polska” sp. 

z o. o. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na:

1) przystąpienie Gminy Dukla do nowotworzonego wspólnie z Centrum Operacyjnym „Samorządowa Polska” S. 
A. w Warszawie, Lokalnego Funduszu Pożyczkowego „Samorządowa Polska” Dukla sp. z o.o. z siedzibą 
w Dukli,

2) przystąpienie Gminy Dukla do Krajowego Funduszu Poręczeniowego „Samorządowa Polska” sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Rada Miejska w Dukli wyraża zgodę na objęcie udziałów przez Gminę Dukla w kapitale zakładowym 
Lokalnego Funduszu Pożyczkowego „Samorządowa Polska” Dukla sp. z o.o. z siedzibą w Dukli w  ilości 4 
(czterech) udziałów o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych każdy, co daje łączną wartość 4.000 (cztery 
tysiące) złotych oraz na objęcie przez Gminę Dukla udziałów w podwyższonym kapitale Krajowego Funduszu 
Poręczeniowego „Samorządowa Polska” sp. z o.o. z siedzibą w  Warszawie, w ilości 50 (pięćdziesiąt) udziałów 
o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych każdy, co daje łączną wartość 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) 
złotych.

§ 3. Wkład pieniężny, o którym mowa w  § 2, zostanie pokryty przez Gminę Dukla z budżetu Gminy Dukla.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: C16327A9-2456-4BAD-8962-41014D3F9B8E. Podpisany Strona 1




